

教务处招生办公室维修改造安装等

结 算

地点：一办 A-101#西

时间：2025 年 3 月

项目联系人：谌海军

一、项目内容：

1、(办事大厅)内南柜台及窗改造开门洞等：

- ① 将(厚 0.6×高 1.05m/大理石台板/电脑桌式/办公柜台及电源线缆)锯断(长 1.45m)，拆除原东头活动栏板门及边档板、将锯下柜台改装(长 0.8m)靠东安装/使中间过道为(宽 1.48m)，柜台侧面封装板(宽 0.6m×高 1.05m×2 块)=1.3 m²，用瓷砖地板补贴(原地槽/宽 50mm)长 2.0m；
- ② 将原(不锈钢护栏)拆卸(长 5.7m×高 2.3m)=13.1 m²，切除(宽 2.06m×高 2.3m)=4.74 m²，用氩弧焊焊接边框方，改装后安装(长 3.64m×高 2.3m)=8.4 m²，将原(铝合金玻璃窗)拆卸(一段)，切拆(宽 2.06m×高 2.3m)=4.74 m²；
- ③ 开门洞：将原(窗台下砖墙体)拆处(一段/宽 1.9m×高 0.9m×厚 0.29m)=0.5m³；将砖墙内原电源线路(断开延长)埋在在地板下(加 BVd4mm²单芯)线 长 1.5m×2 线=3.0m、(BVd2.5mm²单芯)线 长 1.5m×1E 线、套 φ25mm/PVC 管 长 2.5m；用红砖砌制砖柱(一节/0.24m×0.16m×高 2.3m)=0.1m³，水泥砂浆粉门洞口(宽 1.3×高 2.3m + 1.9m×0.4m)=4.0 m²，地面补贴(600×600mm)瓷砖地板(长 1.9m×宽 0.32m)=0.6 m²；

2、双开(黑色不锈钢/玻璃门)制装(门洞/宽 1.8m×2.3m=4.14 m²，内门/宽 1.8m×2.2m=3.96 m²)：

- ① 门洞(3 方用夹芯板)制作门洞套边：宽(0.31 + 0.08×2)×长(2.3×2 + 1.9m)=3.1 m²，外封(黑色沙光/不锈钢)门套：宽(0.32 + 0.09×2)×长 6.5m=6.2 m²；
- ② 用(黑色沙光/不锈钢/1.2mm 厚/宽 75×55mm)制作门方，中坎(10mm 厚/钢化明玻)宽 1.8m×2.2m=3.96 m²(含不锈钢拉手/长 700mm)，配装(GMT/地弹簧及门轴)2 套；
- ③ 配装(玻璃门)指纹锁 1 套(不锈钢门框开洞暗装)；

3、将砖渣垃圾灌袋装车外运 2.0m³/1 车，搞地面卫生 70.0 m²；

二、费用计算计价清单表

序号	名称	规格与型号及简要说明	数量	单价	合价
	(办事大厅)内南柜台及窗改	将(厚 0.6×高 1.05m/大理石台板 / 办公柜台及电源线缆)锯断(长 1.45m) 拆除原东头活动栏板门及边档板、锯下柜台改装(0.8m)安装；	1 项	工 160	160

1	造开门洞等	柜台侧面封装板/2块	1.3 m ²	工料 80	104
		用瓷砖地板补贴(原地槽/宽 50mm)	2m	工料 40	80
		将原(不锈钢护栏)拆卸(5.7×2.3m)	13.1 m ²	工 12	157
		切除(2.06m×高 2.3m)用氩弧焊焊接边框方,改装后安装;	8.4 m ²	工料 35	294
		将原(铝合金玻璃窗)拆卸(一段),切拆(宽 2.06m×高 2.3m);	4.74 m ²	工机 40	190
	开门洞及粉刷修补等	将原(窗台下砖墙体)拆处	0.5 m ³	工料 450	225
		将砖墙内原电源线路(断开延长)埋在地板下(加/西湖 BVd4mm ² 单芯)线	3m	工料 30	90
		加(西湖 BVd2.5mm ² 单芯)线	1.5m	工料 3.8	5
		套(φ 25mm/PVC)管	2.5m	工料 6	15
		用红砖砌制砖柱(0.24×0.16×2.3m)	0.1 m ³	工料 1400	140
		水泥砂浆粉门洞口	4 m ²	工料 70	280
		地面补贴(600×600mm)瓷砖地板	0.6 m ²	工料 150	90
	2	双开(黑色不锈钢/玻璃门)制装	门洞(3方用夹芯板)制作门洞套边	3.1 m ²	工料 225
外封(黑色沙光/不锈钢)门套			6.2 m ²	工料 285	1767
用(黑色沙光/不锈钢/1.2mm厚/宽 75×55mm)制作门方,中坎(10mm厚/钢化明玻)含不锈钢拉手/长 0.7m),配装(GMT/地弹簧及门轴)2套:			3.96 m ²	工料 865	3425
(玻璃门)配装指纹锁		安将军 K600#黑色高靚版(指纹+密码+应急钥匙开门)	1套	工料 870	870
		不锈钢门框开洞暗装	1项	工机 160	160
3	出垃圾及搞卫生	砖渣垃圾灌袋装车外运 2m ³	1车	工运 360	360
		搞地面卫生及抹北窗玻璃等	70 m ²	工料 3	210
4	以上合计	(RMB/大写)玖仟叁佰贰拾元整。			9320



长沙务实机房装饰有限公司

2025-04-10